AVISO DE CONTRATAÇÃO DIRETA

A(O) FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE, torna público que realizará as  11:00, do dia 14
de  novembro  de  2025,  no  endereço  eletrônico  compras.m2atecnologia.com.br,
Dispensa  nº  1011.01/2025/SAUDE.  Objeto:  CONTRATAÇÃO  DE  EMPRESA
ESPECIALIZADA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE ASSESSORAMENTO TÉCNICO E
CONSULTORIA,  EXECUTADOS  ATRAVÉS  DE  ORIENTAÇÕES  E  INSTRUÇÕES  PARA
INSTALAÇÕES,  GERAÇÃO  E  ENVIO  DO  E-SOCIAL  (SPED-SOCIAL),  EFD-REINF  E
DCTFWEB  MENSAL,  MIT  (MODULO  DE  INCLUSÃO  DE  TRIBUTOS),  CONFORME
LEGISLAÇÃO  VIGENTE  PERTINENTE  ,  PRESTADOS  AOS  COLABORADORES
INTEGRANTES DA GESTÃO DE PESSOAL DE PESSOAL, BEM COMO, EXECUÇÃO DE
DEMAIS  PROCEDIMENTOS  NECESSÁRIOS,  PARA  CORRETA  PRESTAÇÕES  DE
INFORMAÇÕES FINANCEIRAS, SOCIAIS E FISCAIS DE TODOS OS PROFISSIONAIS DA
SECRETARIA  DE  SAÚDE,  LOTADOS  NA  SECRETARIA  DE  SAÚDE  DA  PREFEITURA
MUNICIPAL  DE  CATUNDA/CE..    Aviso  de  Contratação  Direta  à  disposição  na
Comissão de Contratação, no endereço: Rua Vila Nau, 715, Centro, Catunda/CE e no
endereço  eletrônico:  www.catunda.ce.gov.br.   Catunda/CE,  10  de  novembro  de
2025.

assinado eletronicamente
Marcio Pinho Borges

MEMBRO TITULAR E AGENTE DE CONTRATAÇÃO

assinado eletronicamente
Marcio Pinho Borges

AGENTE DE CONTRATAÇÃO

		2025-11-10T03:00:00+0000
	Fortaleza, Ceará - BR
	Marcio Pinho Borges
	Assinado digitalmente como AGENTE DE CONTRATACAO, nos termos da legislação vigente